
Když si musíte být jistí

Katalog

ASPI



Obsah
ASPI   1

Svět ASPI   2

ASPI Právní informační systém   3

ASPI knihovna výkladové literatury   4–5

Právní obory   6

AML   6
Daně a poplatky   6
Doprava   6
Duševní vlastnictví a mediální právo   7
Elektronické komunikace a IT   8
Energetika   9
ESG a Compliance   9
Finanční právo – banky   9
Horní právo   9
Korporátní právo a insolvence   10
Občanské právo hmotné a procesní   10
Ochrana osobních údajů (GDPR)   11
Pojišťovnictví   12
Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení   12
Správní právo – obecné předpisy   13
Správní právo – samospráva a zvláštní předpisy   14
Stavebnictví   15
Stavovské předpisy pro advokáty a soudce   15
Školství   15
Trestní právo   16
Účetnictví   16
Ústavní právo   16
Veřejné sbory   17
Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže   17
Zdravotnictví a farmacie   18
Životní prostředí   18

Praktické nástroje ASPI   19

ASPI Průvodce   20
ASPI Praktický manuál k zákonu o obchodních korporacích   21
ASPI Navigátory   22
Expertní databáze ÚOHS ve věci veřejných zakázek   23
Kompletní databáze Technických norem ČSN   24
Vzory PRK Partners   24
ASPI Přeložená legislativa   24
ASPI Monitor legislativního procesu   25
ASPI Kalkulačky +   25
Ekonomické informace o firmách v ČR   25

Praetor   26

DAUČ   27

Ceník ASPI   28



1

PROČ ASPI?

Odborné komentáře

Spolupracujeme se špičkovými experty, 
kteří k paragrafům přidávají  
své zkušenosti, komentáře  

a praktické poznámky.

Orientace na řešení

Místo hrubé informace nabízíme  
cestu ke konkrétní odpovědi. U každého  
výsledku si tak můžete vybrat z nabídky 

souvisejících právních zdrojů. 

Díky chytrému vyhledávání pokaždé  
rychle najdete všechny informace  

nezbytné k úspěchu.

Unikátní nástroje

Čím více zdrojů nabízíme, tím větší  
důraz klademe na jejich snadné  

vyhledání a logickou propojenost. 

Ve spolupráci s našimi autory vyvíjíme  
unikátní nástroje, které vám usnadní  

orientaci a ušetří čas.

Vždy aktuální

Stále čerstvý obsah ASPI zajišťujeme  
prostřednictvím průběžných aktualizací.

Nastavte si sledování předpisů  
a paragrafů, které vás zajímají.  

Na všechny legislativní změny vás  
včas upozorníme.

Školení zdarma

Uvědomujeme si, že ASPI je svět  
obrovského množství právních zdrojů.

Abyste se v něm dobře vyznali, nabízíme 
vám bezplatná online školení, kde vás  

provedeme možnostmi a funkcionalitami, 
které vám usnadní práci a výrazně  

ušetří váš čas.

Technická podpora

Jsme tady pro vás! Naši kolegové  
z technické podpory jsou připraveni  

vám pomoci v případě dotazů  
k přihlášení, během instalace  

nebo v případě technických problémů. 

Volejte +420 246 040 111, kdykoli  
od pondělí do pátku od 8 do 17 hodin,  
nebo pište na email servis@aspi.cz.

ASPI
Chytrý svět odborně komentovaných a relevantně propojených právních 
zdrojů.

U nás vyhledávají profesionálové v právu. Chytrý svět ASPI nabízí vždy 
aktualizované a vzájemně propojené právní zdroje společně s pomocnými 
komentáři od těch nejlepších v oboru.

Katalog ASPI | Výhody ASPI



2 Katalog ASPI | Svět ASPI

SVĚT ASPI
Vstupte zdarma. Stačí jednoduchá registrace na www.aspi.cz

ASPI Právní informační systém
Základní kameny dokonale propojených právních zdrojů

9 990 Kč

Kompletní předpisy ČR  
od roku 1918 ve všech časových  

zněních, s možností porovnání textů

Judikatura publikovaná ve sbírkách  
ÚS, NS a NSS

Upozornění na změny předpisů  
emailovou notifikací

Vlastní poznámky a odkazy  
přímo do textu předpisů

Export a ukládání dokumentů

Předpisy ČR, SR, EU

Judikatura ČR, ESLP a SDEU

Usnesení vlády ČR

Stejnopisy sbírek

Předpisy měst a obcí ČR

Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

Ekonomické informace o firmách ČR

Technické normy ČR (bibliografický záznam)

Základní literatura – články a další dokumenty  
(důvodové zprávy, dokumenty státní správy, 

věstníky, stanoviska, sborníky apod.)

Právní časopisy (34)

Právní publikace (více než 600)

www.aspi.cz


3

ASPI Právní informační systém

Základní roční cena pro 1 uživatele: 9 990 Kč bez DPH. Automaticky součástí cenově zvýhodněného balíčku ASPI.

ASPI lze rozšířit o právní obory s průběžně aktualizovanou výkladovou literaturou a praktické nástroje. 
Vyberte si z nabídky cenově zvýhodněného předplatného ASPI a praktických nástrojů uvedených na stranách 6-25.

• Základní literatura – články a jiné dokumenty
• Důvodové zprávy
• Stanoviska SMO ČR, KANCL, ČNB, ÚOOÚ, ÚOHS, NSZ
• Věstníky NKÚ, MŽP, MZe, orgánů státní správy
• Sborníky Veřejného ochránce práv
• Finanční zpravodaj, Cenový věstník
• Periodika a jiné publikace 

 Archiv právních časopisů Wolters Kluwer 
• Acta MUP
• Acta Universitatis Carolinae luridica
• Ad notam
• Aplikace práva
• Bulletin advokacie
• Bulletin Centra pro lidská práva a demokracie
• Bulletin Komory daňových poradců
• Bulletin NS Oddělení analytiky a srovnávacího práva
• Časopis pro právní vědu a praxi
• Časopis zdravotnického práva a bioetiky
 Dokumenty Ministerstva životního prostředí
 European Studies – The Review of European Law,  
Economics and Politics

• Evropský sbor pro ochranu osobních údajů
• Forenzní vědy, právo a kriminalistika
• Informační listy ÚOHS
 Iurium Scriptum

• Komorní listy
 Metodické pokyny Ministerstva vnitra ČR

• Právněhistorické studie
• Právní labyrint
• Právnické listy
• Právo a bezpečnost
• Právo21
• Revue pro právo a technologie
• Soudce
• Správní právo
• Státní veterinární správa – aktuality
• Státní zemědělská a potravinářská inspekce – aktuality
• The Lawyer Quarterly
 Zpravodaj Jednoty českých právníků

• Zprávy Ministerstva financí pro finanční orgány obcí  
a krajů

• právní newslettery advokátních kanceláří

• Vybrané monografie z nakladatelství Auditorium ,Leges, 
Linde, Masarykova univerzita, Wolters Kluwer  
(více než 600 publikací)

  zařazeno v roce 2022

• Předpisy ČR, SR a EU 
• Kompletní Sbírky zákonů ČR a SR od roku 1918 ve všech  

časových zněních s možností porovnání textů
• Nařízení pražské a krajských hygienických stanic
• Věstníky krajů 
• Věstníky vlády
• Více než 95 700 předpisů
• Vyhledávání v předpisech pomocí EuroVoc a CELEX  

v českém jazyce s odkazem na cizojazyčná znění

• Judikatura ČR, ESLP a SDEU
• Kompletní Sbírky rozhodnutí ÚS, NS, NSS a výběr  

z rozhodnutí ESLP (modrá sbírka)
• Rozhodnutí krajských, městských, okresních a obvodních  

soudů (výběrově)
• Historická judikatura (Josef V. Bohuslav a František Vážný)

• Speciální databáze judikatury
• Soubor rozhodnutí soudů ČR nižších stupňů dle NOZ a ZOK

• Usnesení vlády ČR
• Kompletní od roku 1991 ve všech časových zněních  
• Více než 34 400 usnesení

• Předpisy měst a obcí ČR 
• Předpisy více než 1 700 obcí ČR v aktuálním  

i historickém znění

• Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR
• Přehled a znění všech uzavíraných veřejnoprávních  

smluv obcí ČR
• Více než 25 050 smluv

• Stejnopisy sbírek
• Sbírky zákonů od roku 1918
• Sbírky mezinárodních smluv včetně rozhodných znění  

(cizojazyčné)

• Ekonomické informace o firmách
• Registr firem, jejich rizikovosti a smluvní údaje  

pro tvorbu smluv a dokumentů

• Technické normy ČSN
• Bibliografické informace o technických normách přímo  

v ASPI (platí pro předplatitele od února 2019)

Všem předplatitelům ASPI ZDARMA poskytujeme
• komentáře k zákonům č. 185, 191, 209 a 210/2020 Sb. – Lex Covid
• komentář zákona č. 240/2000 Sb. – Krizový zákon

Katalog ASPI | ASPI Právní informační systém



4

ASPI knihovna výkladové literatury
Cenově zvýhodněné balíčky s garancí doplňování nových publikací po dobu 3 kalendářních let.

Basic Standard Profesionál Expert Kompletní  
knihovna ASPI

Základní knihovna  
výkladové literatury.  

Určeno všem, kteří pracují  
s právem. Možno doplnit  

o další obory.

Podnikový právník 

Daňový poradce  

Právní poradce

Samostatný advokát 

Advokátní kancelář 

Právní oddělení korporací

Advokátní kancelář  
se širokou oblastí činnosti  

Korporace s účastí  
ve veřejných zakázkách

Určeno všem právníkům  
se širokým záběrem  

napříč právními obory.  
Nejširší komentářová  

řada na trhu ČR pokrývá  
více než 333 předpisů.

ASPI Právní informační systém ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Občanské právo hmotné a procesní ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Korporátní právo a insolvence ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Správní právo – obecné předpisy ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Daně a poplatky ✔ ✔ ✔ ✔

Doprava  ✔ ✔ ✔ ✔

Elektronické komunikace a IT ✔ ✔ ✔ ✔

Ochrana osobních údajů (GDPR) ✔ ✔ ✔ ✔

Stavebnictví ✔ ✔ ✔ ✔

Účetnictví ✔ ✔ ✔ ✔

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže ✔ ✔ ✔ ✔

Duševní vlastnictví a mediální právo ✔ ✔ ✔

Stavovské předpisy pro advokáty a soudce ✔ ✔ ✔

Trestní právo ✔ ✔ ✔

Ústavní právo ✔ ✔ ✔

Energetika ✔ ✔

Finanční právo – banky ✔ ✔

Správní právo – samospráva a zvláštní předpisy ✔ ✔

Školství ✔ ✔

AML ✔

ESG a Compliance ✔

Horní právo ✔

Pojišťovnictví ✔

Veřejné sbory ✔

Zdravotnictví a farmacie ✔

Životní prostředí ✔

Bonus

ASPI Kalkulačky + ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

ASPI Monitor legislativního procesu ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Počet komentářů: 150 Počet komentářů: 220 Počet komentářů: 300 Počet komentářů: 360 Počet komentářů: 410

Roční cena pro 1 uživatele 24.990,- Kč 36.990,-Kč 42.990,-Kč 53.990,- Kč 59.990,- Kč

Vybrané řešení si lze rozšířit o další volitelné právní obory, praktické nástroje a další časopisy. 
Veškerý obsah katalogu a uvedené ceny jsou platné od 1. 1. 2024. Uvedené ceny jsou bez DPH pro 1 uživatele licence. 

Katalog ASPI | ASPI knihovna výkladové literatury

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=aspi
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/obcanske-pravo-hmotne-a-procesni?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/pracovni-pravo-a-socialni-zabezpeceni?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/korporatni-pravo-a-insolvence?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/spravni-pravo-obecne-predpisy?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/dane-a-poplatky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/doprava?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/elektronicke-komunikace-a-IT?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ochrana-osobnich-udaju-gdpr?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/stavebnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ucetnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/verejne-zakazky-a-ochrana-hospodarske-souteze?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/dusevni-vlastnictvi-a-medialni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/stavovske-predpisy-pro-advokaty-a-soudce?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/trestni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ustavni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/energetika?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/financni-pravo-banky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/spravni-pravo-samosprava-a-zvlastni-predpisy?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/skolstvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/aml?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/esg-a-compliance?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/horni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/pojistovnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/verejne-sbory?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/zdravotnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/zivotni-prostredi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-kalkulacky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-kalkulacky
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-monitor-legislativniho-procesu?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-monitor


5

ASPI knihovna výkladové literatury
Cenově zvýhodněné balíčky s garancí doplňování nových publikací po dobu 3 kalendářních let.

Basic Standard Profesionál Expert Kompletní  
knihovna ASPI

Základní knihovna  
výkladové literatury.  

Určeno všem, kteří pracují  
s právem. Možno doplnit  

o další obory.

Podnikový právník 

Daňový poradce  

Právní poradce

Samostatný advokát 

Advokátní kancelář 

Právní oddělení korporací

Advokátní kancelář  
se širokou oblastí činnosti  

Korporace s účastí  
ve veřejných zakázkách

Určeno všem právníkům  
se širokým záběrem  

napříč právními obory.  
Nejširší komentářová  

řada na trhu ČR pokrývá  
více než 333 předpisů.

ASPI Právní informační systém ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Občanské právo hmotné a procesní ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Korporátní právo a insolvence ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Správní právo – obecné předpisy ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Daně a poplatky ✔ ✔ ✔ ✔

Doprava  ✔ ✔ ✔ ✔

Elektronické komunikace a IT ✔ ✔ ✔ ✔

Ochrana osobních údajů (GDPR) ✔ ✔ ✔ ✔

Stavebnictví ✔ ✔ ✔ ✔

Účetnictví ✔ ✔ ✔ ✔

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže ✔ ✔ ✔ ✔

Duševní vlastnictví a mediální právo ✔ ✔ ✔

Stavovské předpisy pro advokáty a soudce ✔ ✔ ✔

Trestní právo ✔ ✔ ✔

Ústavní právo ✔ ✔ ✔

Energetika ✔ ✔

Finanční právo – banky ✔ ✔

Správní právo – samospráva a zvláštní předpisy ✔ ✔

Školství ✔ ✔

AML ✔

ESG a Compliance ✔

Horní právo ✔

Pojišťovnictví ✔

Veřejné sbory ✔

Zdravotnictví a farmacie ✔

Životní prostředí ✔

Bonus

ASPI Kalkulačky + ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

ASPI Monitor legislativního procesu ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Počet komentářů: 150 Počet komentářů: 220 Počet komentářů: 300 Počet komentářů: 360 Počet komentářů: 410

Roční cena pro 1 uživatele 24.990,- Kč 36.990,-Kč 42.990,-Kč 53.990,- Kč 59.990,- Kč

Vyhrazujeme si právo změn. Nejedná se o veřejnou nabídku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.  
Po zablokování přístupu ke službě z důvodů včasného nezaplacení předplatného činí poplatek za reaktivaci služby 2 500 Kč.

Katalog ASPI | ASPI knihovna výkladové literatury

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=aspi
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/obcanske-pravo-hmotne-a-procesni?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/pracovni-pravo-a-socialni-zabezpeceni?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/korporatni-pravo-a-insolvence?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/spravni-pravo-obecne-predpisy?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/dane-a-poplatky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/doprava?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/elektronicke-komunikace-a-IT?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ochrana-osobnich-udaju-gdpr?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/stavebnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ucetnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/verejne-zakazky-a-ochrana-hospodarske-souteze?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/dusevni-vlastnictvi-a-medialni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/stavovske-predpisy-pro-advokaty-a-soudce?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/trestni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ustavni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/energetika?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/financni-pravo-banky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/spravni-pravo-samosprava-a-zvlastni-predpisy?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/skolstvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/aml?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/esg-a-compliance?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/horni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/pojistovnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/verejne-sbory?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/zdravotnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/zivotni-prostredi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-kalkulacky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-kalkulacky
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-monitor-legislativniho-procesu?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-monitor


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu6 Katalog ASPI | Právní obory

Právní obory

AML
Celkový počet komentářů 2

Komentáře k předpisům
• Zákon o evidenci skutečných majitelů (37/2021 Sb.) – Praktický komentář – M. Bastlová / A. Vašková
• Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (253/2008 Sb.) – J. Béreš / M. Katolická

ASPI Navigátor
 ASPI Navigátor AML – T. Sokol / J. Novák ml. / Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři

 Grafické zobrazení procesního postupu s výkladem

Roční cena pro 1 uživatele 1 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Daně a poplatky včetně Průvodce
Celkový počet komentářů 21 | právních příruček 20 | časopisů 4 | Součástí je ASPI Průvodce Daně

Komentáře k předpisům
 Celní zákon (242/2016 Sb.) – Praktický komentář – P. Polák / F. Hájek / L. Hrbek / J. Jarešová / R. Vesecký / D. Šramková

• Daňový řád (280/2009 Sb.) – J. Baxa / O. Dráb / L. Kaniová / P. Lavický / A. Schillerová / K. Šimek / M. Žišková
• Daňový řád (280/2009 Sb.) – Nakladatelství Leges – L. Matyášová / M. E. Grossová 
 Daňový řád (280/2009 Sb.) – Praktický komentář – T. Rozehnal
 Zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s prokazováním původu majetku (321/2016 Sb.) – O. Trubač / J. Nekovář / F. Púry
 Zákon o Celní správě České republiky (17/2012 Sb.) – J. Jarešová
 Zákon o cenách (526/1990 Sb.) – T. Naiser / M. Janečková / D. Svobodová
 Zákon o dani silniční (16/1993 Sb.) – T. Kalinová, M. Šotníková
 Zákon o dani z hazardních her (187/2016 Sb.) – R. Boháč / H. Krasulová
 Zákon o dani z nemovitých věcí (338/1992 Sb.) – M. Novotná / P. Koubovský

• Zákon o dani z přidané hodnoty (235/2004 Sb.) – T. Brandejs / M. Drábová / M. Dušek / O. Holubová / M. Tomíček
 Zákon o dani z přidané hodnoty (235/2004 Sb.) – Praktický komentář – P. Vondraš / I. Pantůček
 Zákon o daních z příjmů (586/1992 Sb.) – O. Dráb / P. Beránek / J. Hlaváč / D. Martincová / Z. Morávek / M. Nešleha / R. Bláha / L. Hrdlička
 Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České republiky (523/1992 Sb.) – R. Neužil / V. Šefl

• Zákon o evidenci tržeb (112/2016 Sb., zrušeno 458/2022 Sb.) – S. Kouba / D. Hrabětová / M. Patzenhauer
• Zákon o Finanční správě ČR (456/2011 Sb.) – L. Krupičková / O. Trubač
 Zákon o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů (164/2013 Sb.) – M. Tuláček
 Zákon o oceňování majetku (151/1997 Sb.) – P. Polák / F. Kačaba / F. Poborský / P. Ort / P. Jonák
 Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů (593/1992 Sb.) – M. Děrgel
 Zákon o spotřebních daních (353/2003 Sb.) – B. Kotenová / M. Tomíček / P. Petrová

• Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí (340/2013 Sb., zrušeno 386/2020 Sb.) – E. Zemanová / V. Toman

ASPI Navigátor
• ASPI Navigátor Transferové ceny – K. Klapuchová / M. Jelínek

 Grafické zobrazení procesního postupu s výkladem

Roční cena pro 1 uživatele 9 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Doprava
Celkový počet komentářů 12 | právních příruček 4 | časopisů 1

Komentáře k předpisům
• Budapešťská úmluva o smlouvě o přepravě zboží po vnitrozemských vodních cestách (CMNI). Sdělení Ministerstva zahraničních věcí  

(32/2006 Sb. m. s.) – J. Lojda
• Montrealská úmluva – Mezinárodní letecká přeprava – Nakladatelství VOX – P. Sedláček

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/aml?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/dane-a-poplatky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu 7Katalog ASPI | Právní obory

Doprava  (pokračování)

 Úmluva CMR (11/1975 Sb.) – J. Lojda
• Úmluva CMR (11/1975 Sb.) – Praktický komentář – V. Roubal / R. Novák
• Úmluva CMR (11/1975 Sb.). Mezinárodní silniční nákladní doprava – Nakladatelství VOX – P. Sedláček
 Úmluva o mezinárodní železniční přepravě (COTIF) a Předpisy CIM (Přípojek B k Úmluvě COTIF). Vyhláška ministra zahraničních věcí  
(8/1985 Sb. ve znění dodatku 49/2006 Sb., v aktuálním znění, viz sdělení 65/2015 Sb.) – J. Lojda

 Zákon o dráhách (266/1994 Sb.) – J. Lojda
• Zákon o podmínkách provozu na pozemních komunikacích (56/2001 Sb.) – M. Tichý / M. Šoc
• Zákon o silničním provozu (361/2000 Sb.) – D. Novopacký / P. Vetešník / K. Bezděkovský
 Zákon o silničním provozu (361/2000 Sb.) – P. Bušta / J. Kněžínek / A. Seidl
 Zákon o vnitrozemské plavbě (114/1995 Sb.) – J. Lojda
 Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel (247/2000 Sb.) – P. Bušta / J. Kněžínek

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Duševní vlastnictví a mediální právo
Celkový počet komentářů 37 | právních příruček 3 | časopisů 1 | Obsahuje mediální právo

Komentáře k předpisům
• Autorský zákon (121/2000 Sb.) – I. Holcová / V. Křesťanová a kolektiv 
• Autorský zákon (121/2000 Sb.) – Nakladatelství Leges – R. Polčák / P. Koukal / R. Leška / M. Myška / J. Hrabánek
• Bernská úmluva o ochraně literárních a uměleckých děl (133/1980 Sb.) – I. Holcová a kolektiv
• Mezinárodní úmluva o ochraně výkonných umělců, výrobců zvukových záznamů a rozhlasových organizací (192/1964 Sb.) – I. Holcová  

a kolektiv
• Nařízení o přeshraniční přenositelnosti on-line služeb poskytujících obsah v rámci vnitřního trhu (2017/1128/EU) – I. Holcová a kolektiv
• Nařízení o přeshraniční výměně formátově přístupných rozmnoženin některých děl a jiných předmětů chráněných autorským právem  

a právy s ním souvisejícími mezi Unií a třetími zeměmi ve prospěch osob nevidomých, osob se zrakovým postižením  
nebo osob s jinými poruchami čtení (2017/1563/EU) – I. Holcová a kolektiv

• Směrnice, kterou se mění směrnice 2006/116/ES o době ochrany autorského práva a určitých práv s ním souvisejících (2011/77/EU) –  
I. Holcová a kolektiv

• Směrnice o době ochrany autorského práva a určitých práv s ním souvisejících (2006/116/ES) – I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o dodržování práv duševního vlastnictví (2004/48/ES) – I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o elektronickém obchodování (2000/31/ES) – I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o harmonizaci určitých aspektů autorského práva a práv s ním souvisejících v informační společnosti (2001/29/ES) –  

I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o kolektivní správě autorského práva a práv s ním souvisejících a udělování licencí pro více území k právům k užití hudebních 

děl online na vnitřním trhu (2014/26/EU) – I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o koordinaci určitých předpisů týkajících se autorského práva a práv s ním souvisejících při družicovém vysílání  

a kabelovém přenosu (93/83/EHS) – I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o některých povolených způsobech užití některých děl a jiných předmětů chráněných autorským právem a právy s ním  

souvisejícími ve prospěch osob nevidomých, osob se zrakovým postižením nebo osob s jinými poruchami čtení a o změně směrnice  
2001/29/ES o harmonizaci určitých aspektů autorského práva a práv s ním souvisejících v informační společnosti (2017/1564/EU) –  
I. Holcová a kolektiv

• Směrnice o některých povolených způsobech užití osiřelých děl (2012/28/EU) – I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o právní ochraně databází (96/9/ES) – I. Holcová a kolektiv
• Směrnice o právní ochraně počítačových programů (2009/24/ES) – I. Holcová a kolektiv 
• Směrnice o právu na opětný prodej ve prospěch autora originálu uměleckého díla (2001/84/ES) – I . Holcová a kolektiv
• Směrnice o právu na pronájem a půjčování a o některých právech v oblasti duševního vlastnictví souvisejících s autorským právem 

(2006/115/ES) – I. Holcová a kolektiv
• Smlouva Světové organizace duševního vlastnictví o právu autorském (Ženeva 1996) (33/2002 Sb. m.s. ) – I. Holcová a kolektiv
• Smlouva Světové organizace duševního vlastnictví o výkonech výkonných umělců a o zvukových záznamech (Ženeva 1996)  

(48/2002 Sb. m. s.) – I. Holcová a kolektiv
 Tiskový zákon (46/2000 Sb.) – A. Rozehnal

• Vyhláška, kterou se stanoví typy přístrojů k zhotovování rozmnoženin, typy nenahraných nosičů záznamů a výše paušálních odměn 
(488/2006 Sb.) – I. Holcová a kolektiv

 Zákon o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání (132/2010 Sb.) – A. Rozehnal
 Zákon o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání (132/2010 Sb.) – Praktický komentář – J. Hadaš

• Zákon o České televizi (483/1991 Sb.) – A. Rozehnal
• Zákon o Českém rozhlasu (484/1991 Sb.) – A. Rozehnal

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/doprava?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu8 Katalog ASPI | Právní obory

Duševní vlastnictví a mediální právo  (pokračování)

 Zákon o neperiodických publikacích (37/1995 Sb.) – A. Rozehnal
• Zákon o ochraně průmyslových vzorů (207/2000 Sb.) – P. Koukal / M. Černý / R. Charvát 
• Zákon o ochranných známkách (441/2003 Sb.) – P. Koukal / R. Charvát / S. Hejdová / M. Černý
• Zákon o ochranných známkách (441/2003 Sb.) – Praktický komentář – E. Peřinová / K. Pomaizlová / M. Loučka a kolektiv
 Zákon o provozování rozhlasového a televizního vysílání (231/2001 Sb.) – A. Rozehnal
 Zákon o regulaci reklamy (40/1995 Sb.) – Praktický komentář – J. Hadaš
 Zákon o regulaci reklamy (40/1995 Sb.) – A. Rozehnal
 Zákon o službách platforem pro sdílení videonahrávek (242/2022 Sb.) – Praktický komentář – J. Hadaš

• Zákon o Státním fondu kultury (239/1992 Sb.) – I. Holcová a kolektiv 
• Zákon o vymáhání práv z průmyslového vlastnictví a o ochraně obchodního tajemství (221/2006 Sb.) – I. Holcová a kolektiv

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Elektronické komunikace a IT
Celkový počet komentářů 15 | právních příruček 1

Komentáře k předpisům
• Nařízení o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení  

směrnice 199/93/ES (910/2014/EU) – Nařízení eIDAS – T. Lechner
 Prováděcí nařízení o rámci interoperability podle čl. 12 odst. 8 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické 
identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu (Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/1501) –  
T. Lechner

 Prováděcí nařízení, kterým se stanoví minimální technické specifikace a postupy pro úrovně záruky prostředků pro elektronickou  
identifikaci podle čl. 8 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách  
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu (Prováděcí nařízení Komise 2015/1502) – T. Lechner

 Prováděcí nařízení, kterým se stanoví specifikace týkající se podoby značky důvěry EU pro kvalifikované služby vytvářející důvěru  
(Prováděcí nařízení Komise EU 215/806) – T. Lechner

 Prováděcí rozhodnutí, kterým se stanoví technické specifikace a formáty důvěryhodných seznamů podle čl. 22 odst. 5 nařízení  
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce 
na vnitřním trhu (Prováděcí rozhodnutí Komise EU 2015/1505) – T. Lechner

 Prováděcí rozhodnutí, kterým se stanoví specifikace pro formáty zaručených elektronických podpisů a zaručených pečetí uznávaných 
subjekty veřejného sektoru podle čl. 27 odst. 5 a čl. 37 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické 
identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu (Prováděcí rozhodnutí Komise EU 2015/1506) –  
T. Lechner

 Prováděcí rozhodnutí, kterým se stanoví okolnosti, formáty a postupy pro oznamování podle čl. 9 odst. 5 nařízení Evropského  
parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním 
trhu (Prováděcí rozhodnutí Komise EU 215/1984) – T. Lechner

 Prováděcí rozhodnutí, kterým se stanoví procesní opatření pro spolupráci mezi členskými státy v oblasti elektronické identifikace  
podle čl. 12 odst. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce na vnitřním trhu (Prováděcí rozhodnutí Komise EU 2015/296) – T. Lechner

 Prováděcí rozhodnutí, kterým se stanoví normy pro posuzování bezpečnosti kvalifikovaných prostředků pro vytváření elektronických 
podpisů a pečetí podle čl. 30 odst. 3 a čl. 39 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci  
a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu (Prováděcí rozhodnutí Komise EU 2016/650) – T. Lechner

• Zákon o elektronické identifikaci (250/2017 Sb.) – T. Lechner
• Zákon o elektronických komunikacích (127/2005 Sb.) – Nakladatelství Linde – P. Mates / T. Nielsen / Z. Vaníček
 Zákon o elektronických komunikacích (127/2005 Sb.) – Z. Chudomelová / Š. Němečková / M. Beran / V. Jadrný / J. Novák

• Zákon o kybernetické bezpečnosti (181/2014 Sb.) – M. Maisner / B. Vlachová
 Zákon o právu na digitální služby (12/2020 Sb.) – Nakladatelství Leges – J. Matejka / P. Mates

• Zákon o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce (297/2016 Sb.) – T. Lechner

Roční cena pro 1 uživatele 4 490Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/dusevni-vlastnictvi-a-medialni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/elektronicke-komunikace-a-IT?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu 9Katalog ASPI | Právní obory

Energetika
Celkový počet komentářů 3

Komentáře k předpisům
• Energetický zákon (458/2000 Sb.) – K. Eichlerová / J. Handrlica / M. Jasenský / J. Kořán / V. Košťál / D. Plášilová / P. Zákoucký
• Zákon o hospodaření energií (406/2000 Sb.) – P. Holub / A. Chamrád
 Zákon o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) (18/1997 Sb.) – J. Tlapák Navrátilová a kolektiv

Roční cena pro 1 uživatele 2 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

ESG a Compliance
Celkový počet komentářů 4 | právních příruček 3

Komentáře k předpisům
• Zákon o evidenci skutečných majitelů (37/2021 Sb.) – Praktický komentář – M. Bastlová / A. Vašková
• Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (253/2008 Sb.) – J. Béreš / M. Katolická
 Zákon o ochraně oznamovatelů (171/2023 Sb.) – Praktický komentář – M. Nulíček / A. Cervanová / F. Nonnemann / M. Kráľová
 Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (418/2011 Sb.) – J. Fenyk / L. Smejkal / I. Bílá

Právní příručky
 ESG a účetní souvislosti – H. Březinová
 ISO a ESG pro udržitelný růst organizace – V. Soukupová
 Právní aspekty ESG a udržitelných financí – I. Chalupa / D. Reiterman

Další publikace budou v letech 2024 a 2025 předplatitelům bezplatně doplňovány.

Roční cena pro 1 uživatele 890 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Finanční právo – banky
Celkový počet komentářů 6 | právních příruček 3

Komentáře k předpisům
• Zákon o bankách (21/1992 Sb.) – P. Liška / K. Dřevínek / Š. Elek / P. Kotáb / T. Rýdl
 Zákon o bankovní identitě (49/2020 Sb.) – M. Perháčová / Š. Veselský

• Zákon o České národní bance (6/1993 Sb.) – T. Rýdl / J. Barák / L. Saňa / P. Výborný
• Zákon o investičních společnostech a investičních fondech (240/2013 Sb.) – J. Šovar a kolektiv
• Zákon o platebním styku (370/2017 Sb.) – J. Beran / T. Nýdrle / D. Strnadel
• Zákon o podnikání na kapitálovém trhu (256/2004 Sb.) – A. Králík a kolektiv

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Horní právo
Celkový počet komentářů 3

Komentáře k předpisům
 Horní zákon (44/1988 Sb.) – O. Vícha
 Zákon o geologických pracích (62/1988 Sb.) – původně nakladatelství Leges – O. Vícha
 Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě (61/1988 Sb.) – O. Vícha 

Roční cena pro 1 uživatele 1 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/energetika?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/esg-a-compliance?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/financni-pravo-banky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/horni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu10 Katalog ASPI | Právní obory

Korporátní právo a insolvence včetně Průvodce
Celkový počet komentářů 13 | právních příruček 12 | Součástí jsou ASPI Průvodce Právo obchodních korporací  
a ASPI Průvodce Insolvence

Komentáře k předpisům
 Insolvenční zákon (182/2006 Sb.) – J. Kozák / J. Brož / A. Dadam / A. Stanislav / Z. Strnad / L. Zrůst / M. Žižlavský

• Insolvenční zákon (182/2006 Sb.) – Nakladatelství Leges – J. Maršíková a kolektiv
• Obchodní zákoník (513/1991 Sb.) (zrušeno 89/2012 Sb.) – J. Pokorná / Z. Kovařík / Z. Čáp a kolektiv
 Zákon o insolvenčních správcích (312/2006 Sb.) – A. Stanislav / J. Kozák / A. Sigmund

• Zákon o nabídkách převzetí (104/2008 Sb.) – J. Lasák / P. Vybíral / L. Jemelka / J. Kotásek / L. Němec a kolektiv
 Zákon o obchodních korporacích (90/2012 Sb.) – J. Lasák / J. Pokorná / Z. Čáp / J. Dědič a kolektiv
 Zákon o preventivní restrukturalizaci – B. Havel, R. Krhut, M. Kuděj, P. Kuhn, K. Martínková, J. Schönfeld, T. Smetana
 Zákon o preventivní restrukturalizaci – Praktický komentář – A. Sigmund / J. Brož / L. Kačerová / P. Kališ / R. Macháček / L. Mikeska /  
A. Stanislav / M. Šmůla / J. Vavřina / J. Voda / M. Žižlavský

 Zákon o přeměnách obchodních společností a družstev (125/2008 Sb.) – Praktický komentář – J. Šafránek / L. Laštovičková /  
T. Podškubka / J. Hlaváč / L. Pěsna

• Zákon o státním podniku (77/1997 Sb.) – J. Dědič / J. Guričová / J. Kříž / J. Lasák / J. Porod 
 Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (304/2013 Sb.) – P. Hampel / I. Walder

• Zákon o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (304/2013 Sb.) – Praktický komentář – P. Lavický a kolektiv
 Zákon o výběru osob do řídících a dozorčích orgánů právnických osob s majetkovou účastí státu (nominační zákon) (353/2019 Sb.) –  
J. Kněžínek a kolektiv

Roční cena pro 1 uživatele 12 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Občanské právo hmotné a procesní
Celkový počet komentářů 55 | právních příruček 32 | časopisů 7 | Obsahuje spotřebitelské právo a rozhodčí řízení

Komentáře k předpisům
• Exekuční řád (120/2001 Sb.) – Praktický komentář – P. Lavický a kolektiv
• Exekuční řád (120/2001 Sb.) – S. Molák / J. Krejsta / V. Jaroš / J. Kocinec / Z. Kühn / M. Štika / A. Toman / L. Vaculík / J. Wolfová
 Katastrální vyhláška (357/2013 Sb.) – Praktický komentář – D. Šustrová / J. Holý / M. Raška
 Katastrální zákon (256/2013 Sb.) – E. Barešová / I. Bláhová / P. Doubek / B. Janeček / L. Nedvídek / P. Souček

• Katastrální zákon (256/2013 Sb.) – Praktický komentář – D. Šustrová / P. Borovička / J. Holý
• Nařízení o evropském řízení o drobných nárocích (861/2007/ES) – P. Lavický a kolektiv
• Nařízení o právu rozhodném pro mimosmluvní závazkové vztahy (Řím II) (864/2007/ES) – N. Rozehnalová / K. Csach / Ľ. Gregová Širicová /  

T. Kyselovská / I. Rohová / D. Sehnálek / J. Valdhans
• Nařízení o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím I) (593/2008/ES) – N. Rozehnalová / K. Csach / Ľ. Gregová Širicová /  

T. Kyselovská / I. Rohová / D. Sehnálek / J. Valdhans
• Nařízení o uznávání a výkonu soudních rozhodnutí „Brusel I” (44/2001/ES) – M. Kasíková / P. Šuk
• Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských „Brusel II bis” (2201/2003/ES) – M. Zavadilová
• Nařízení Vlády České republiky o úpravě některých záležitostí souvisejících s bytovým spoluvlastnictvím (366/2013 Sb.) –  

Praktický komentář – V. Filip / D. Hebort
• Notářský řád (358/1992 Sb.) – Praktický komentář – J. Kožiak / D. Vláčil / R. Ruban
• Nový katastrální zákon – poznámkové vydání s vybranou judikaturou (256/2013 Sb.) – Nakladatelství Linde – P. Janků / P. Vrcha / D. Šustrová
• Občanský soudní řád (99/1963 Sb.) – L. David / F. Ištvánek / N. Javůrková / M. Kasíková / P. Lavický a kolektiv
• Občanský soudní řád (99/1963 Sb.) – Praktický komentář – P. Lavický a kolektiv
 Občanský soudní řád (99/1963 Sb.) – Soudcovský komentář (původně Nakladatelství HBT) – J. Jirsa a kolektiv

• Občanský zákoník (40/1964 Sb.) (zrušeno 89/2012 Sb.) – J. Fiala / M. Kindl a kolektiv
 Občanský zákoník (89/2012 Sb.) – J. Švestka / J. Dvořák / J. Fiala a kolektiv
 Řád Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky (HK01/2020) – M. Maisner / V. Trapl
 Stavovský předpis Exekutorské komory České republiky o podrobnostech k plnění povinnosti pořizovat a uchovávat záznam  
telefonních volání – S. Molák / J. Krejsta / V. Jaroš / J. Kocinec / Z. Kühn / M. Štika / A. Toman / L. Vaculík / J. Wolfová

• Úmluva o uznání a výkonu cizích rozhodčích nálezů (New York) (74/1959 Sb.) – Ľ. Mičinský / M. Olík a kolektiv
 Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (Vídeňská úmluva) (160/1991 Sb.) – N. Rozehnalová a kolektiv

• Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (160/1991 Sb.) – Nakladatelství Leges – M. Malacka / S. Halla / M. Hrnčiříková
 Vyhláška o centrální evidenci exekucí (329/2008 Sb.) – S. Molák / J. Krejsta / V. Jaroš / J. Kocinec / Z. Kühn / M. Štika / A. Toman /  
L. Vaculík / J. Wolfová

 Vyhláška o odměně a náhradách soudního exekutora, správce obchodního závodu, správce nemovité věci a plátce mzdy nebo jiného 
příjmu a o podmínkách pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou soudním exekutorem (exekutorský tarif) (330/2001 Sb.) – S. Molák /  
J. Krejsta / V. Jaroš / J. Kocinec / Z. Kühn / M. Štika / A. Toman / L. Vaculík / J. Wolfová

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/korporatni-pravo-a-insolvence?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu 11Katalog ASPI | Právní obory

Občanské právo hmotné a procesní  (pokračování)

 Vyhláška o postupech při výkonu exekuční a další činnosti (418/2001 Sb.) – S. Molák / J. Krejsta / V. Jaroš / J. Kocinec / Z. Kühn / M. Štika /  
A. Toman / L. Vaculík / J. Wolfová

• Zákon, kterým se mění občanský soudní řád, exekuční řád a některé další zákony (286/2021 Sb., Milostivé léto I) – M. Štika
 Zákon, kterým se mění zákon č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů (255/2023 Sb.) – M. Štika

• Zákon, kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí (119/2001 Sb.) – Praktický komentář –  
P. Lavický a kolektiv

• Zákon o chráněném účtu (38/2021 Sb.) – M. Štika
• Zákon o mediaci (202/2012 Sb.) – Nakladatelství Leges – J. Grygar
• Zákon o mediaci (202/2012 Sb.) – T. Horáček / M. Olík / M. Svatoš
• Zákon o mezinárodním právu soukromém (91/2012 Sb.) – M. Pauknerová / N. Rozehnalová / M. Zavadilová a kolektiv
• Zákon o mezinárodním právu soukromém (91/2012 Sb.) – Nakladatelství Leges – P. Dobiáš / M. Hálová / Z. Kovařík a kolektiv
• Zákon o náhradním výživném (588/2020 Sb.) – E. Janková / G. Obermannová
• Zákon o obecné bezpečnosti výrobků (102/2001 Sb.) – N. Klabusayová
 Zákon o ochraně spotřebitele (634/1992 Sb.) – B. Vítová

• Zákon o poskytování plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů (67/2013 Sb.) – Praktický komentář – V. Filip / D. Hebort
• Zákon o poskytování součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy (186/2011 Sb.) – J. Grygar
 Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů (216/1994 Sb.) – M. Olík / M. Maisner / R. Pokorný / P. Málek / M. Janoušek

• Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů (216/1994 Sb.) – Nakladatelství Linde – L. Lisse
• Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů (131/2002 Sb.) – Praktický komentář – P. Lavický a kolektiv
 Zákon o sociálně-právní ochraně dětí (359/1999 Sb.) – M. Macela a kolektiv
 Zákon o soudních poplatcích (549/1991 Sb.) – J. Večeřa

• Zákon o spotřebitelském úvěru (145/2010 Sb.) (zrušeno 257/2016 Sb.) – L. Vacek
• Zákon o technických požadavcích na výrobky (22/1997 Sb.) – N. Klabusayová
 Zákon o veřejných dražbách (26/2000 Sb.) – Praktický komentář – R. Valešová / J. Hradil 

• Zákon o vlastnictví bytů (72/1994 Sb.) (zrušeno 89/2012 Sb.) – J. Čáp / P. Schödelbauerová
 Zákon o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o změně souvisejících zákonů (214/2022 Sb., Milostivé léto II) – M. Štika

• Zákon o zvláštních řízeních soudních – komentář s důvodovou zprávou a judikaturou (292/2013 Sb.) – Nakladatelství Leges – A. Macková /  
L. Muzikář a kolektiv

• Zákon o zvláštních řízeních soudních (292/2013 Sb.) – Praktický komentář – P. Lavický a kolektiv
 Zákon o zvláštních řízeních soudních (292/2013 Sb.) – Soudcovský komentář (původně Nakladatelství HBT) – J. Jirsa a kolektiv
 Zákon směnečný a šekový (191/1950 Sb.) – J. Kotásek
 Zákon směnečný a šekový (191/1950 Sb.) – komentář k směnečné části – Nakladatelství Leges – R. Chalupa
 Zákon směnečný a šekový (191/1950 Sb.) – komentář k šekové části – Nakladatelství Leges – R. Chalupa

ASPI Navigátor
• ASPI Navigátor Katastr nemovitostí – D. Vávra | Grafické zobrazení procesního předpisu s výkladem
• ASPI Navigátor Rozhodčí řízení – M. Olík / M. Nulíček (ROWAN LEGAL) | Grafické zobrazení procesního předpisu s výkladem

Roční cena pro 1 uživatele 16 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Ochrana osobních údajů (GDPR) včetně Průvodce
Celkový počet komentářů 3 | právních příruček 3 | časopisů 3 | Součástí je ASPI Průvodce Ochrana osobních údajů

Komentáře k předpisům
 Obecné nařízení o ochraně osobníchá údajů (GDPR) (2016/679/EU) – Praktický komentář – M. Nulíček / J. Donát / F. Nonnemann /  
B. Lichnovský / J. Tomíšek / K. Kovaříková

• Zákon o ochraně osobních údajů (101/2000 Sb.) (zrušeno 110/2019 Sb.) – D. Novák
• Zákon o zpracování osobních údajů (110/2019 Sb.) – M. Nulíček / J. Donát / B. Lichnovský / F. Nonnemann / P. Habarta / K. Kašpárková 

ASPI Navigátor
• ASPI Navigátor – Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) – PRK Partners | Grafické zobrazení procesního předpisu s výkladem
• ASPI Navigátor – Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) – veřejná správa – PRK Partners | Grafické zobrazení procesního 

předpisu s výkladem

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/obcanske-pravo-hmotne-a-procesni?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ochrana-osobnich-udaju-gdpr?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu12 Katalog ASPI | Právní obory

Pojišťovnictví
Celkový počet komentářů 4 | časopisů 2

Komentáře k předpisům
• Zákon o distribuci pojištění a zajištění (170/2018 Sb.) – L. Jemelka / T. Chudý / O. Kočová / D. Komárková
• Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (168/1999 Sb.) – K. Kazdová / P. Kazda
• Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (168/1999 Sb.) – P. Bušta / V. Přikryl
• Zákon o pojišťovnictví (277/2009 Sb.) – V. Přikryl / J. Čechová

Roční cena pro 1 uživatele 1 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení včetně Průvodce
Celkový počet komentářů 40 | právních příruček 12 | časopisů 2 | Součástí je ASPI Průvodce Pracovní právo

Komentáře k předpisům
 Nařízení, kterým se stanoví odchylná úprava pracovní doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě (589/2006 Sb.) – L. Matějka Řehořová
 Nařízení o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku  
ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí (567/2006 Sb.) – L. Matějka Řehořová

 Nařízení o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě (341/2017 Sb.) – L. Matějka Řehořová
• Nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví na staveništích (591/2006 Sb.) – J. Vala 
 Nařízení vlády o bližších požadavcích na způsob organizace práce a pracovních postupů při práci v lese a na pracovištích obdobného 
charakteru (339/2017 Sb.) – J. Vala

• Nařízení vlády o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti (592/2006 Sb.) – J. Vala
• Nařízení vlády o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí (101/2005 Sb.) – J. Vala 
 Nařízení vlády, kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí 
(378/2001 Sb.) – J. Vala

• Nařízení vlády, kterým se stanoví okruh a rozsah jiných důležitých osobních překážek v práci (590/2006 Sb.) – M. Košnar
 Nařízení vlády, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci (361/2007 Sb.) – J. Vala

• Nařízení vlády, kterým se stanoví vzhled a umístění bezpečnostních značek a zavedení signálů (375/2017 Sb.) – J. Vala 
 Nařízení vlády, kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit při práci 
související s chovem zvířat (27/2002 Sb.) – J. Vala

 Nařízení vlády, kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit  
při provozování dopravy dopravními prostředky (168/2002 Sb.) – J. Vala

 Vyhláška, kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení (48/1982 Sb.) – J. Vala
• Vyhláška Ministerstva financí ČR o odměně zprostředkovateli a rozhodci, výši poplatku za stejnopis kolektivní smlouvy vyššího stupně 

a výši a způsobu úhrady nákladu řízení před rozhodcem (114/1991 Sb.) – P. Tröster / P. Knebl
• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí ČR o zprostředkovatelích a ukládání kolektivních smluv vyššího stupně (16/1991 Sb.) –  

P. Tröster / P. Knebl
• Vyhláška o fondu kulturních a sociálních potřeb – FKSP (114/2002 Sb) – Z. Morávek / P. Krausová
• Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi (389/2011 Sb.) – Praktický komentář – P. Beck /  

I. Grunerová / M. Pavelková 
• Vyhláška o zakázaných pracích a pracovištích (180/2015 Sb.) – P. Motyčková
• Zákon o bezpečnosti provozu vyhrazených technický zařízení (250/2021 Sb.) – L. Kyselová
• Zákon o důchodovém pojištění (155/1995 Sb.) – R. Lang / V. Voříšek a kolektiv
 Zákon o inspekci práce (251/2005 Sb.) – J. Stádník / P. Kieler / M. Štefko

• Zákon o kolektivním vyjednávání (2/1991 Sb.) – P. Tröster / P. Knebl 
 Zákon o kolektivním vyjednávání (2/1991 Sb.) – Praktický komentář – J. Pichrt a kolektiv
 Zákon o nemocenském pojištění (187/2006 Sb.) – J. Přib / K. Cimlerová / Š. Chotěborská / B. Hrabalová
 Zákon o ochraně oznamovatelů (171/2023 Sb.) – Praktický komentář – M. Nulíček / A. Cervanová / F. Nonnemann / M. Kráľová
 Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele (118/2000 Sb.) – P. Seidl

• Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení (582/1991 Sb.) – Praktický komentář – V. Voříšek a kolektiv
 Zákon o pojistném na sociální zabezpečení (589/1992 Sb.) – K. Cimlerová / Š. Chotěborská / B. Hrabalová

• Zákon o pomoci v hmotné nouzi (111/2006 Sb.) – Praktický komentář – P. Beck / I. Grunerová / M. Pavelková
• Zákon o prevenci závažných havárií (224/2015 Sb.) – J. Vala
• Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečností práce (174/1968 Sb.) – J. Stádník / P. Kieler / M. Štefko

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/pojistovnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu 13Katalog ASPI | Právní obory

Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení včetně Průvodce  (pokračování)

 Zákon o veřejném zdravotním pojištění (48/1997 Sb.) – M. Koščík / J. Blatný / J. Král / F. Křepelka / J. Stránský
• Zákon o zahraniční službě (150/2017 Sb.) – M. Smolek / P. Válek / J. Kněžínek / P. Gajdušek / E. Riedlová / I. Chmielová Dalajková /  

B. Kahle / M. Zukal
 Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (309/2006 Sb.) – J. Stádník a kolektiv
 Zákon o zaměstnanosti (435/2004 Sb.) – J. Stádník a kolektiv
 Zákon o životním a existenčním minimu (110/2006 Sb.) – Praktický komentář – P. Beck / I. Grunerová / M. Pavelková
 Zákoník práce (262/2006 Sb.) – P. Hůrka / N. Randlová / J. Doležílek / D. Roučková / M. Vysokajová / S. Doudová / M. Košnar / V. Horna

• Zákoník práce (262/2006 Sb.) – Praktický komentář – J. Pichrt a kolektiv
• Zákoník práce (262/2006 Sb.) – Nakladatelství Leges – A. Kottnauer / R. Gogová / K. Gritzerová / J. Hochman / H. Úlehlová

Roční cena pro 1 uživatele 8 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Správní právo – obecné předpisy
Celkový počet komentářů 26 | právních příruček 5 | Obsahuje živnostenské právo

Komentáře k předpisům
• Kontrolní řád (255/2012 Sb.) – O. Dvorská
• Kontrolní řád (255/2012 Sb.) – Praktický komentář – J. Jelínková
 Nařízení o obsahových náplních jednotlivých živností (278/2008 Sb.) – P. Kameník / M. Hrabánková / M. Orlová

• Soudní řád správní (150/2002 Sb.) – Nakladatelství Leges – L. Potěšil / V. Šimíček
• Soudní řád správní (150/2002 Sb.) – Z. Kühn / T. Kocourek / P. Mikeš / K. Černín / F. Dienstbier / O. Kadlec / K. Beran
 Správní řád (500/2004 Sb) – M. Kopecký / J. Staša / J. Balounová / J. Malast / O. Pouperová / P. Kopecký / Z. Adamusová
 Správní řád (500/2004 Sb.) – Praktický komentář – Z. Fiala / K. Frumarová / M. Škurek / P. Vetešník / E. Horzinková / V. Novotný / L. Scheu

• Správní řád s poznámkami a judikaturou (500/2004 Sb.) – Nakladatelství Leges – P. Průcha
• Správní řád s výkladovými poznámkami a vybranou judikaturou (500/2004 Sb.) – J. Hrabák
• Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (219/2000 Sb.) – O. Závodský / M. Svoboda
 Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu (166/1993 Sb.) – T. Koucká Hőfferová / M. Kala / J. Krůta / F. Púry / R. Suchánek
 Zákon o některých přestupcích (251/2016 Sb.) – Praktický komentář – J. Strakoš
 Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (250/2016 Sb.) – D. Bohadlo / J. Brož / S. Kadečka / P. Průcha / F. Rigel / V. Šťastný

• Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (250/2016 Sb.) – Nakladatelství Leges – M. Ondrušová / R. Ondruš / P. Vytopil 
 Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci (82/1998 Sb.) – F. Ištvánek / P. Simon / F. Korbel
 Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti (412/2005 Sb.) – J. Dvořák / J. Chrobák
 Zákon o správních poplatcích (634/2004 Sb.) – L. Potěšil / I. Pařízková
 Zákon o státní službě (234/2014 Sb.) – J. Pichrt / J. Kaucký / M. Kopecký a kolektiv

• Zákon o střetu zájmů (159/2006 Sb.) – Praktický komentář – P. Pospíšil / V. Těžký / M. Jantoš
 Zákon o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.) – Praktický komentář – J. Jelínková / M. Tuháček
 Zákon o vyvlastnění (184/2006 Sb.) – Praktický komentář – J. Hanák / D. Židek 
 Zákon o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech (254/2019 Sb.) – P. Ševčík / J. Malast / B. Poláček a kolektiv
 Zákon o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech (254/2019 Sb.) – Nakladatelství Leges – L. Křístek / P. Bürger / J. Vučka

• Zákon o živnostenských úřadech (570/1991 Sb.) – P. Kameník / M. Hrabánková / M. Orlová
 Živnostenský zákon (455/1991 Sb.) – P. Kameník / M. Hrabánková / M. Orlová
 Živnostenský zákon (455/1991 Sb.) – Praktický komentář – E. Horzinková / V. Urban / K. Horzinková – dříve nakladatelství Linde

ASPI Navigátor
• ASPI Navigátor Svobodný přístup k informacím – D. Vávra 

Grafické zobrazení procesního předpisu s výkladem

Roční cena pro 1 uživatele 7 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/pracovni-pravo-a-socialni-zabezpeceni?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/spravni-pravo-obecne-predpisy?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu14 Katalog ASPI | Právní obory

Správní právo – samospráva a zvláštní předpisy
Celkový počet komentářů 49 | právních příruček 6 | Obsahuje církevní právo

Komentáře k předpisům
• Knihovní zákon (257/2001 Sb.) – T. Danielisová 
• Krizový zákon (240/2000 Sb.) – J. Vaníček / O. Vodehnal
 Lázeňský zákon (164/2001 Sb.) – J. Staněk

• Plemenářský zákon (154/2000 Sb.) – M. Hůlová
 Veterinární zákon (166/1999 Sb.) – M. Skřivánková / J. Vebrová / J. Váňa / M. Morkus / M. Bařtipán / T. Sýkora / J. Kašpar / A. Jáklová /  
T. Jírů

• Zákon o azylu (325/1999 Sb.) – D. Kosař / P. Molek / V. Honusková / M. Jurman / H. Lupačová
 Zákon o azylu (325/1999 Sb.) – Praktický komentář – V. Votočková / N. Chmelíčková

• Zákon o cestovních dokladech (329/1999 Sb.) – Praktický komentář – M. Hejduk
 Zákon o církvích a náboženských společnostech (3/2002 Sb.) – A. Chocholáč
 Zákon o hlavním městě Praze (131/2000 Sb.) – M. Děvěrová / T. Havel / R. Mařík / M. Jordán
 Zákon o krajích (129/2000 Sb.) – R. Cogan

• Zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi (428/2012 Sb.) – P. Jäger / A. Chocholáč 
 Zákon o místních poplatcích (565/1990 Sb.) – V. Těžký / M. Jantoš / K. Siuda
 Zákon o místním referendu (22/2004 Sb.) – M. Kopecký

• Zákon o myslivosti (449/2001 Sb.) – B. Petr a kolektiv
 Zákon o obcích (128/2000 Sb.) – Praktický komentář – A. Kovářová

• Zákon o obcích (128/2000 Sb.) – Nakladatelství Leges – Z. Koudelka / P. Průcha / J. Zwyrtek Hamplová
 Zákon o obcích (128/2000 Sb.) – M. Kopecký / P. Průcha / P. Havlan / J. Janeček

• Zákon o obecní policii (553/1991 Sb.) – P. Šebesta
• Zákon o podpoře sportu (115/2001 Sb.) – Praktický komentář – D. Kohout / D. Viduna
 Zákon o pohřebnictví (256/2001 Sb.) – P. Vetešník / E. Vetešníková / J. Šejvl
 Zákon o poštovních službách (29/2000 Sb.) – L. Buzek
 Zákon o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů (110/1997 Sb.) – J. Forman

• Zákon o pozemních komunikacích (13/1997 Sb.) – M. Černínová / K. Černín / M. Tichý
• Zákon o právu petičním (85/1990 Sb.) – L. Jemelka / J. Břeň
• Zákon o právu shromažďovacím (84/1990 Sb.) – L. Jemelka / J. Břeň
• Zákon o právu shromažďovacím (84/1990 Sb.) – Praktický komentář – K. Jamborová / J. Potměšil
• Zákon o realitním zprostředkování (39/2020 Sb.) – J. Kříž / J. Porod / J. Horník
 Zákon o realitním zprostředkování (39/2020 Sb.) – Nakladatelství Leges – M. Selucká / M. Losenický / L. Matoušek / J. Mlýnková 

• Zákon o realitním zprostředkování (39/2020 Sb.) – Praktický komentář – Nakladatelství Leges – L. Slanina / M. Pazdera / T. Grygar
• Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (250/2000 Sb.) – F. Rigel a kolektiv
 Zákon o rybářství (zákon č. 99/2004 Sb. a prováděcí vyhláška č. 197/2004 Sb.) – A. Šíma

• Zákon o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků (35/2021 Sb.) – M. Kopecký / J. Balounová
• Zákon o sdružování občanů (83/1990 Sb.) (zrušeno 89/2012 Sb.) – L. Jemelka / J. Břeň
 Zákon o sociálních službách (108/2006 Sb.) – E. Janečková / P. Mach
 Zákon o Státním pozemkovém úřadu (503/2012 Sb.) – J. Hanák / J. Tkáčiková
 Zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu (256/2000 Sb.) – D. Vlasák
 Zákon o úřednících územních samosprávných celků (312/2002 Sb.) – K. Pondělíčková / V. Šťastný
 Zákon o válečných hrobech a pietních místech (122/2004 Sb.) – P. Vetešník / E. Vetešníková / J. Šejvl

• Zákon o veřejném ochránci práv (349/1999 Sb.) – A. Chamráthová / L. Hlouch / A. Kliková / T. Svoboda
• Zákon o veřejných službách v přepravě cestujících (194/2010 Sb.) – D. Kovalčíková / J. Štandera
• Zákon o veřejných výzkumných institutích (341/2005 Sb.) – J. Matejka / J. Bárta / B. Havel a kolektiv
• Zákon o vinohradnictví a vinařství (321/2004 Sb.) – T. Rada / J. Tkáčiková / O. Kunc
• Zákon o vodovodech a kanalizacích (274/2001 Sb.) – P. Rubeš
 Zákon o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů (491/2001 Sb.) – A. Kovářová

• Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech (359/1992 Sb.) – E. Barešová
• Zákon o zeměměřictví (200/1994 Sb.) – M. Müller / E. Barešová
• Zákon o zoologických zahradách (162/2003 Sb.) – M. Hůlová
• Zákon na ochranu zvířat proti týrání (246/1992 Sb.) – M. Hůlová

Roční cena pro 1 uživatele 8 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/spravni-pravo-samosprava-a-zvlastni-predpisy?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu 15Katalog ASPI | Právní obory

Stavebnictví
Celkový počet komentářů 8 | právních příruček 2

Komentáře k předpisům
• Liniové stavby (416/2009 Sb.) – Nakladatelství Leges – J. Truneček
• Stavební zákon (183/2006 Sb.) – Nakladatelství Leges – P. Průcha / H. Gregorová a kolektiv
• Stavební zákon (183/2006 Sb.) – Praktický komentář – E. Vávrová / K. Černín / V. Doležalová / P. Humlíčková / M. Knecht / D. Konečná /  

V. Zahumenská
• Stavební zákon (183/2006 Sb.) – S. Malý
• Zákon o státní památkové péči (20/1987 Sb.) – J. Varhaník / S. Malý
 Zákon o státní památkové péči (20/1987 Sb.) – Praktický komentář – M. Zídek / M. Tupý / J. Klusoň

• Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě (360/1992 Sb.) – J. Plos
 Zákon o zvláštních postupech v oblasti územního plánování a stavebního řádu v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny  
vyvolaným invazí vojsk Ruské federace (197/2022 Sb. – Lex Ukrajina stavební) – A. Mácha / R. Pintová Králová / Ž. Hadžić / R. Vodný

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Stavovské předpisy pro advokáty a soudce
Celkový počet komentářů 5 | právních příruček 4 | časopisů 2 | Obsahuje Stavovské předpisy pro soudce

Komentáře k předpisům
• Etický kodex advokáta (usnesení Představenstva ČAK č. 1/1997 Věstníku) – D. Kovářová / T. Sokol 
 Vyhláška o advokátním tarifu (177/1996 Sb.) – D. Kovářová / S. Balík ml. / L. Diblíková / B. Klein / R. Němec / H. Tichá / P. Vrábliková /  
M. Žižlavský / K. Havlíček 

 Zákon o advokacii a stavovské předpisy (85/1996 Sb.) – D. Kovářová / K. Havlíček/ R. Němec / T. Sokol / J. Syka / D. Uhlíř / M. Žižlavský
 Zákon o soudech a soudcích (6/2002 Sb.) – J. Grygar
 Zákon o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství (121/2008 Sb.) – J. Grygar

Roční cena pro 1 uživatele 1 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Školství
Celkový počet komentářů 5 | právních příruček 2 | časopisů 8

Komentáře k předpisům
• Školský zákon (561/2004 Sb.) – P. Katzová
• Zákon o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání (179/2006 Sb.) – J. Fiala
• Zákon o pedagogických pracovnících (563/2004 Sb.) – H. Poláková
• Zákon o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině (247/2014 Sb.) – Praktický komentář – V. Pilík / M. Kostková / M. Ventluková
 Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních (109/2002 Sb.) – A. Křístek

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/stavebnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/stavovske-predpisy-pro-advokaty-a-soudce?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/skolstvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu16 Katalog ASPI | Právní obory

Trestní právo
Celkový počet komentářů 12 | právních příruček 13 | časopisů 2

Komentáře k předpisům
• Etický kodex státního zastupitelství (7 SPR 269/2017) – Nejvyšší státní zastupitelství
• Trestní řád (141/1961 Sb.) – A. Draštík / J. Fenyk a kolektiv
 Trestní zákoník (40/2009 Sb.) – A. Draštík a kolektiv
 Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních (104/2013 Sb.) – M. Kubíček / P. Polák / H. Huclová
 Zákon o návykových látkách (167/1998 Sb.) – J. Mahdalíčková

• Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (253/2008 Sb.) – J. Béreš / M. Katolická
• Zákon o obětech trestných činů (45/2013 Sb.) – T. Durdík / L. Háková / L. Čírtková / P. Vitoušová
 Zákon o soudnictví ve věcech mládeže (218/2003 Sb.) – E. Brucknerová / M. Hrušáková

• Zákon o státním zastupitelství (283/1993 Sb.) – J. Lata / J. Pavlík / J. Zezulová
 Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (418/2011 Sb.) – J. Fenyk / L. Smejkal / I. Bílá 

• Zákon o výkonu zabezpečovací detence (129/2008 Sb.) – V. Kalvodová / J. Kuchta / P. Škvain
• Zákon o výkonu zajištění majetku a věcí v trestním řízení (279/2003 Sb.) – Praktický komentář – L. Trešlová / I. Škrobák 

Roční cena pro 1 uživatele 9 990 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Účetnictví
Celkový počet komentářů 9 | právních příruček 11 | časopisů 4

Komentáře k předpisům
 České účetní standardy č. 701–710 pro některé vybrané účetní jednotky – Praktický komentář – H. Březinová
 České účetní standardy pro podnikatele (FZ01/2003) – H. Březinová

• Vyhláška k provedení zákona o účetnictví pro účetní jednotky, které vedou jednoduché účetnictví (325/2015 Sb.) – M. Müllerová
 Vyhláška k provedení zákona o účetnictví pro některé vybrané účetní jednotky (410/2009 Sb.) – Praktický komentář – H. Březinová
 Vyhláška k provedení zákona o účetnictví pro podnikatele účtující v podvojném účetnictví (500/2002 Sb.) – H. Březinová

• Zákon o auditorech (93/2009 Sb.) – V. Králíček
 Zákon o účetnictví (563/1991 Sb.) – H. Březinová
 Zákon o účetnictví (563/1991 Sb.) – Praktický komentář (pro vybrané účetní jednotky) – H. Březinová

• Vyhláška o inventarizaci majetku a závazků (270/2010 Sb.) – M. Svoboda

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Ústavní právo
Celkový počet komentářů 22 | právních příruček 14 | časopisů 1

Komentáře k předpisům
• Antidiskriminační zákon (198/2009 Sb.) – Praktický komentář – J. Tomšej / P. Polák / K. Koldinská / P. Presserová
 Antidiskriminační zákon (198/2009 Sb.) – J. Šamánek / J. Kvasnicová a kolektiv
 Jednací řád Poslanecké sněmovny (90/1995 Sb.) – J. Syllová / M. Kavěna / E. Tetourová / J. Němec / J. Francová
 Kompetenční zákon (2/1969 Sb.) – J. Kněžínek

• Listina základních práv a svobod (2/1993 Sb.) – E. Wagnerová / V. Šimíček / T. Langášek / I. Pospíšil a kolektiv
 Listina základních práv EU (12016P/TXT) – M. Tomášek / V. Šmejkal a kolektiv
 Opční protokol o zapojování dětí do ozbrojeného konfliktu (45/2003 Sb. m. s.) – Š. Dušková / A. Hofschneiderová / K. Kouřilová
 Opční protokol týkající se prodeje dětí, dětské prostituce a dětské pornografie (74/2013 Sb. m. s. ) – Š. Dušková / A. Hofschneiderová /  
K. Kouřilová

 Opční protokol zavádějící postup předkládání oznámení Výboru OSN pro práva dítěte (28/2016 Sb. m. s. ) – Š. Dušková /  
A. Hofschneiderová / K. Kouřilová

 Smlouva o EU (12016M/TXT) – M. Tomášek / V. Šmejkal a kolektiv
 Smlouva o fungování EU (12012E/TXT) – M. Tomášek / V. Šmejkal a kolektiv

• Stykový zákon (300/2017 Sb.) – J. Kněžínek / T. Řezníček
 Úmluva o právech dítěte (104/1991 Sb.) – Š. Dušková / A. Hofschneiderová / K. Kouřilová / M. Matiaško

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/trestni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ucetnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu 17Katalog ASPI | Právní obory

Ústavní právo  (pokračování)

• Ústava České republiky (1/1993 Sb.) – Nakladatelství Linde – V. Šimíček / J. Filip / P. Molek/ L. Bahýľová / M. Podhrázný / R. Suchánek /  
L. Vyhnánek

• Ústava České republiky (1/1993 Sb.) – P. Rychetský a kolektiv
• Ústavní zákon o bezpečnosti České republiky (110/1998 Sb.) – M. Mareš / D. Novák
• Ústavní zákon o bezpečnosti České republiky (110/1998 Sb.) – P. Rychetský a kolektiv
• Zákon o právech příslušníků národnostních menšin (273/2001 Sb) – D. Kryska / J. Větrovský
• Zákon o protiprávnosti komunistického režimu (198/1993 Sb.) – K. Šimáčková a kolektiv
• Zákon o sdružování v politických stranách a v politických hnutích (424/1991 Sb.) – J. Kysela / M. Kokeš
 Zákon o sdružování v politických stranách a v politických hnutích (424/1991 Sb.) – Nakladatelství Leges – S. Pšenička

• Zákon o Ústavním soudu (182/1993 Sb.) – I. Pospíšil / T. Langášek / T. Herc

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Veřejné sbory
Celkový počet komentářů 9 | právních příruček 2 | časopisů 2

Komentáře k předpisům
 Zákon o Bezpečnostní informační službě (154/1994 Sb.) – L. Pokorný / J. Chrobák / M. Fliegel

• Zákon o integrovaném záchranném systému (239/2000 Sb.) – A. Zpěvák
• Zákon o nakládání se zbraněmi v některých případech ovlivňujících vnitřní pořádek nebo bezpečnost ČR (14/2021 Sb.) – J. Dvořák / D. Hejč
 Zákon o Policii České republiky (273/2008 Sb.) – M. Šteinbach / R. Šlesinger / M. Zimmermann / M. Bílek / K. Hlaváčová

• Zákon o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů (361/2003 Sb.) – Praktický komentář – J. Chrobák / J. Kulhánek / A. Blahut / 
S. Vodička

 Zákon o vojácích z povolání (221/1999 Sb.) – L. Skoruša / J. Daněk a kolektiv
 Zákon o Vojenském zpravodajství (289/2005 Sb.) – L. Pokorný / J. Chrobák / M. Fliegel

• Zákon o zbraních (119/2002 Sb.) – J. Teryngel / A. Kreml
 Zákon o zpravodajských službách (153/1994 Sb.) – L. Pokorný / J. Chrobák / M. Fliegel

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže včetně Průvodce
Celkový počet komentářů 7 | právních příruček 4 | časopisů 1 | Součástí je ASPI Průvodce Veřejné zakázky

Komentáře k předpisům
• Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže (262/2017 Sb.) – R. Kramařík / M. Štefek / K. Svoboda / J. Valdhans / M. Petr
• Zákon o ochraně hospodářské soutěže (143/2001 Sb.) – D. Raus / A. Oršulová
 Zákon o působnosti Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (273/1996 Sb.) – P. Jedlička
 Zákon o registru smluv (340/2015 Sb.) – V. Podešva / L. Sommer / J. Votrubec / M. Flaškár / J. Harnach / J. Měkota / M. Janoušek

• Zákon o veřejných zakázkách (137/2006 Sb.) (zrušeno 134/2016 Sb.) – V. Podešva / M. Olík / M. Janoušek / J. Stránský
 Zákon o zadávání veřejných zakázek (134/2016 Sb.) – Praktický komentář – K. Jelínek / V. Dědek / J. Šlesinger / R. Staňo 
 Zákon o zadávání veřejných zakázek (134/2016 Sb.) – V. Podešva / L. Sommer / J. Votrubec / M. Flaškár / J. Harnach / J. Měkota /  
M. Janoušek

ASPI Navigátor
• ASPI Navigátor Zadávání veřejných zakázek (dle zákona 134/2016 Sb. a 137/2006 Sb.) – V. Podešva / L. Sommer / M. Kožár

 Grafické zobrazení procesního předpisu s výkladem

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/ustavni-pravo?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/verejne-sbory?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/verejne-zakazky-a-ochrana-hospodarske-souteze?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


  Zařazujeme v roce 2024       Zařazeno v roce 2022 a 2023       Průběžná aktualizace titulu18 Katalog ASPI | Právní obory

Zdravotnictví a farmacie
Celkový počet komentářů 13 | právních příruček 2

Komentáře k předpisům
 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745. Nařízení o zdravotnických prostředcích, změně směrnice 2001/83/ES, nařízení 
(ES) č. 178/2002 a nařízení (ES) č. 1223/2009 a o zrušení směrnic Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS (nařízení MDR) – vydavatel Porta Medica  
a Agentura ČAS – P. Votava / V. Moravcová / J. Král / A. Martinovský / B. Charvátová / L. Hojková / A. Dostálová

• Úmluva o lidských právech a biomedicíně (96/2001 Sb. m. s.) – J. Benák a kolektiv
 Vyhláška o pracovnělékařských službách (79/2013 Sb.) – Praktický komentář – I. Krýsa
 Vyhláška o zdravotnické dokumentaci (98/2012 Sb.) – Praktický komentář – I. Krýsa

• Zákon o náhradě újmy způsobené povinným očkováním (116/2020 Sb.) – Praktický komentář – B. Vráblová / K. Dvořáková / L. Švarcová
 Zákon o ochraně veřejného zdraví (258/2000 Sb.) – I. Krýsa / Z. Krýsová
 Zákon o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek (65/2017 Sb.) – J. Šejvl / P. Vetešník
 Zákon o podmínkách získávání a uznání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících 
s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních)  
(96/2004 Sb.) – Praktický komentář –  I. Krýsa / Š. Rehák / Z. Stuchlík

 Zákon o specifických zdravotních službách (373/2011 Sb.) – Praktický komentář – J. Mach / A. Buriánek / D. Záleská / M. Mácha /  
B. Steinlauf / A. Stieranková

• Zákon o veřejném zdravotním pojištění (48/1997 Sb.) – M. Koščík / J. Blatný / J. Král / F. Křepelka / J. Stránský
• Zákon o zdravotnických povoláních lékaře, zubního lékaře a farmaceuta (95/2004 Sb) – Praktický komentář – I. Krýsa / Š. Rehák /  

Z. Stuchlík
• Zákon o zdravotnických prostředcích (268/2014 Sb.) – J. Král a kolektiv
 Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (372/2011 Sb.) – Praktický komentář – J. Mach / A. Buriánek / D. Záleská / 
M. Mácha / B. Steinlauf / A. Stieranková

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

Životní prostředí
Celkový počet komentářů 20 | právních příruček 2

Komentáře k předpisům
 Chemický zákon (350/2011 Sb.) – O. Jarolím
 Lesní zákon (289/1995 Sb.) – J. Drobník / P. Dvořák

• Vyhláška o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování (415/2012 Sb.) – P. Bejčková / K. Dědič
 Zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o jednotném environmentálním stanovisku (149/2023 Sb.) –  
P. Chlíbek / E. Mazancová / V. Mana

 Zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o jednotném environmentálním stanovisku (149/2023 Sb.) –  
Praktický komentář – M. Tuháček / J. Jelínková

 Zákon o České inspekci životního prostředí a její působnosti v ochraně lesa (282/1991 Sb.) – J. Jelínková / N. Buchta
 Zákon o jednotném environmentálním stanovisku (148/2023 Sb.) – P. Chlíbek / E. Mazancová / V. Mana
 Zákon o jednotném environmentálním stanovisku (148/2023 Sb.) – Praktický komentář – M. Tuháček / J. Jelínková
 Zákon o nakládání s těžebním odpadem (157/2009 Sb.) – O. Vícha

• Zákon o obalech (477/2001 Sb.) – L. Trylč / P. Petržílek
• Zákon o obchodování s ohroženými druhy (100/2004 Sb.) – M. Hůlová 
 Zákon o odpadech (541/2020 Sb.) – Š. Jakl / P. Bejčková / A. Lančová / F. Hloušek / Z. Horáček / V. Petrmichl / T. Žáková
 Zákon o ochraně ovzduší (201/2012 Sb.) – P. Bejčková
 Zákon o ochraně přírody a krajiny (114/1992 Sb.) – Praktický komentář – J. Jelínková

• Zákon o ochraně přírody a krajiny (114/1992 Sb.) – V. Stejskal
• Zákon o ochraně zemědělského půdního fondu (334/1992 Sb.) – B. Švecová / L. Dvořák
 Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí (100/2001 Sb.) – L. Dvořák
 Zákon o právu na informace o životním prostředí (123/1998 Sb.) – Praktický komentář – J. Jelínková / M. Tuháček

• Zákon o předcházení ekologické újmě a o její nápravě (167/2008 Sb.) – Nakladatelství Leges – O. Vícha / V. Stejskal
 Zákon o výrobcích s ukončenou životností (542/2020 Sb.) – Praktický komentář – T. Babáček / J. Beneš / F. Hloušek / P. Knebel / L. Trylč

Roční cena pro 1 uživatele 4 490 Kč bez DPH. Kompletní obsah na info.aspi.cz:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/zdravotnictvi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/predplatne/pravni-obory/zivotni-prostredi?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=pravni-obory


19

Unikátní praktické nástroje ASPI
ASPI už dávno není jen knihovna právních zdrojů. Uvědomujeme si, že čím více zdrojů nabízíme,  
tím větší důraz musíme klást na jejich snadné vyhledání a logickou propojenost. 

Uživatelé potřebují získat svou odpověď co nejrychleji. I proto týmy expertů vyvíjejí špičkové 
nástroje, které vám usnadní orientaci a ušetří čas.

InovaceTechnologie Vývoj

Katalog ASPI | Praktické nástroje ASPI



20 Katalog ASPI | Praktické nástroje ASPI

ASPI Průvodce
ASPI Průvodce je nástroj, který vás přehledně provede konkrétními pracovními situacemi.  
Na pár kliknutí vám zobrazí všechny související dokumenty a informace.

Průvodce, které jsou nedílnou součástí právních oborů:

• Daně a poplatky včetně Průvodce Daně (str. 6)

• Korporátní právo a insolvence včetně Průvodce Právo obchodních korporací a Průvodce Insolvence (str. 10) 

• Ochrana osobních údajů (GDPR) včetně Průvodce Ochrana osobních údajů (str. 11)

• Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení včetně Průvodce Pracovní právo (str. 12)

• Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže včetně Průvodce Veřejné zakázky (str. 17)

Průvodce Samospráva, který průřezově obsahuje vybrané právní obory a další zdroje:

• Daně a poplatky / Občanské právo hmotné a procesní / Ochrana osobních údajů (GDPR) / Správní právo – 
obecné předpisy včetně živnostenského práva / Správní právo – zvláštní předpisy / Správní právo –  
samospráva / Stavebnictví / Školství / Účetnictví / Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže

• Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

• Předpisy měst a obcí ČR

• Poradna pro obce Advokátní kanceláře KVB – více než 3 150 životních situací (obce)

Více informací na:

Přehledná navigace a rychlý 
výběr hledané agendy 

Výsledný dokument obsahuje všechny dostupné informace k hledanému tématu – paragraf předpisu, 
odborný výklad, judikaturu, články a praktické publikace, vzory a postupy

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-pruvodce?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-pruvodce


21Katalog ASPI | Praktické nástroje ASPI

Vždy provázáno s konkrétním paragrafem ZOK  
a prakticky prolinkováno se souvisejícími předpisy,  
judikaturou, literaturou i dalšími příspěvky

ASPI Praktický manuál k zákonu  
o obchodních korporacích
Text zákona o obchodních korporacích vyvolává řadu sporných otázek ohledně jeho uplatnění 
v praxi. Pro všechny, kteří s ním pracují, jsme v ASPI připravili jedinečný nástroj – Praktický 
manuál k ZOK.

David Reiterman a Ivan Chalupa, experti na korporátní právo a praktikující advokáti, přemýšleli, jak pomoci 
právníkům v praxi co nejrychleji získat odpovědi na sporné otázky k ustanovením ZOK. Rozhodli se to udělat 
pomocí věcné analýzy relevantních soudních rozhodnutí a zakomponovat odpovědi přímo do ASPI. Pro odpovědi 
pečlivě vybírají jak novou judikaturu Nejvyššího soudu, tak nižších soudů k ZOK a relevantní použitelnou  
judikaturu k obchodnímu zákoníku.

Manuál je v ASPI vždy provázán s konkrétním paragrafem ZOK, a to vždy k relevantní časové verzi ZOK (tj. různé 
časové verze ZOK ukazují různé příspěvky). Zároveň je průběžně aktualizován a doplňován na základě nové 
judikatury a novel ZOK. Manuál obsahuje přes 1.850 záznamů typu komentovaná judikatura, postup, seznam, 
systematická provazba a minivzor.

Roční cena pro 1 uživatele: 4 990 Kč bez DPH. Vyzkoušejte na 14 dní zdarma:

Jasné a srozumitelné odpovědi

Související praktické vzory

https://info.wolterskluwer.com/prakticky-manual-zok?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-pmzok


22 Katalog ASPI | Praktické nástroje ASPI

ASPI Navigátory
ASPI Navigátory jsou grafická zobrazení vybraných procesních předpisů s výkladem.

• jsou přehledné a srozumitelné
• umožní vám sledovat aktivity všech zúčastněných stran
• průběžně je aktualizujeme při legislativních změnách

Aktuální nabídka ASPI Navigátor Roční cena bez DPH pro 1 uživatele

Celní řízení  2 500 Kč 

Daň z přidané hodnoty  3 500 Kč 

Daň z příjmů  2 500 Kč 

Daňový řád  3 500 Kč 

Insolvenční řízení  2 500 Kč 

Katastr nemovitostí (nedílnou součástí právního oboru Občanské právo hmotné a procesní) –

Občanský soudní řád  3 500 Kč 

Ochrana osobních údajů (GDPR)  3 500 Kč 

Ochrana osobních údajů (GDPR) – veřejná správa  3 500 Kč 

Pracovní právo  1 500 Kč 

Přestupky  1 500 Kč 

Rozhodčí řízení (nedílnou součástí právního oboru Občanské právo hmotné a procesní) –

Správní řád  2 500 Kč 

Svobodný přístup k informacím (nedílnou součástí právního oboru Správní právo – obecné předpisy) –

Transferové ceny (nedílnou součástí právního oboru Daně a poplatky) –

Trestní řád  3 500 Kč 

Trestní odpovědnost právnických osob (nedílnou součástí ASPI Navigátor Trestní řád) –

Veřejná podpora  2 500 Kč 

Vymáhání pohledávek  1 500 Kč 

Zadávání veřejných zakázek  2 500 Kč 

Zaměstnávání a pobyt cizinců  1 500 Kč 

Životní prostředí  2 500 Kč 

Přečtěte si podrobné informace  
o nabídce ASPI Navigátor:

Vyzkoušejte na 14 dní zdarma:

Detailní popis postupu  
s vazbami na předpisy  
a související dokumenty

Jednotlivé kroky
příslušného postupu

Možné varianty
průběhu řízení

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-navigatory?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-navigator
https://info.wolterskluwer.com/aspi-demo-14-dni?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-navigator


23Katalog ASPI | Praktické nástroje ASPI

Expertní databáze ÚOHS ve věci veřejných zakázek
Nástroj pro usnadnění života všech, kteří se účastní veřejných zakázek.  
Usnadňuje orientaci v rozhodovací praxi ÚOHS.

• pro zadavatele
• pro dodavatele
• pro advokáty řešící spory

Vyhledávejte snadno veřejnou zakázku podle:

• klíčových slov

• faktického předmětu

• navrhovatele nebo zadavatele

• typu nápravného opatření

• povahy ukončení správního řízení a dalších

Databáze v současné době obsahuje více než 6 300 vybraných kauz (případů), což reprezentuje více než 18 000 
rozhodnutí. 

Je pravidelně aktualizována a doplňována o pravomocná rozhodnutí ÚOHS a rozhodnutí KS a NSS.

Roční cena pro 1 uživatele: 7 990 Kč bez DPH. Více informací na:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/expertni-databaze-rozhodnuti-uohs-ve-veci-verejnych-zakazek?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-uohs


24 Katalog ASPI | Praktické nástroje ASPI

Kompletní databáze Technických norem ČSN
Technické normy ČSN jsou dostupné exkluzivně v ASPI.
• Vyhledávejte podle čísla/názvu/klíčových slov
• Uvidíte jejich provázanost na ostatní dokumenty v ASPI
• Dokumenty nemůžete exportovat ani tisknout

Roční cena pro 1 uživatele: 2 000 Kč bez DPH. Více informací na:

Vzory PRK Partners
Renomovaná advokátní kancelář PRK Partners pro vás zpracovala a okomentovala 320 vzorů 
právních dokumentů.
• Jednotná struktura
• Srozumitelné a vzájemně provázané
• Můžete stahovat do MS Word
• Průběžně aktualizované
• Nejžádanější vzory jsou k dispozici i v angličtině

Komentované vzory v české verzi Roční cena bez DPH pro 1 uživatele

• Akciová společnost (40 vzorů) 1 950 Kč

• Nájmy, nemovité věci (33 vzorů) 1 550 Kč

• Postoupení, ukončení závazků (23 vzorů) 900 Kč

• Prodej podílu ve společnosti (15 vzorů) 2 750 Kč

• Společnost s ručením omezeným (41 vzorů) 1 550 Kč

 Komentované vzory v anglické a české verzi

• Joint-stock company / Akciová společnost (40 vzorů) 5 390 Kč

• Limited liability company / Společnost s ručením omezeným (40 vzorů) 4 990 Kč

Více informací a možnosti předplatného na:

ASPI Přeložená legislativa
Některé klíčové právní předpisy jsou v ASPI k dispozici také v anglickém a německém jazyce.
• Překlady vznikají ve spolupráci s advokátními kancelářemi a certifikovaným překladatelským týmem
• Korektura rodilého mluvčího
• Průběžně aktualizované
• Můžete si je ukládat do oblíbených nebo tisknout

Roční cena pro 1 uživatele – anglický jazyk: 15 990 Kč bez DPH.
Roční cena pro 1 uživatele – něměcký jazyk: 14 990 Kč bez DPH.

Více informací  
a možnosti předplatného na:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/technicke-normy-csn?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-tech-normy-csn
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/vzory-prk-partners?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-vrozy-prk
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/prelozena-legislativa?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-prelozena-legislativa


25Katalog ASPI | Praktické nástroje ASPI

ASPI Monitor legislativního procesu
Praktický nástroj, který vám zajistí přehled o všech připravovaných zákonech, vyhláškách  
a jejich novelách.

• Nastavte si, které právní zdroje chcete sledovat

• Notifikace vám přijde do emailu

Roční cena pro 1 uživatele: 3 990Kč bez DPH. Více informací na:

ASPI Kalkulačky +
Výpočty ve vaší praxi už nebudou nikdy problém díky nástroji ASPI Kalkulačky +.

• Cestovní náhrady
• Odměna advokáta
• Odměna insolvenčního správce při konkursu
• Odměna insolvenčního správce při reorganizaci
• Odměna exekutora
• Odměna notáře
• Odměna likvidátora
• Soudní poplatky
• Úroky z prodlení
• Výpočet nemocenské

Roční cena pro 1 uživatele: 1 500 Kč bez DPH. 

Nástroj ASPI Kalkulačky + je automaticky k dispozici všem 
předplatitelům cenově zvýhodněných balíčků předplatného.

Více informací na:

Ekonomické informace o firmách v ČR
V ASPI máte na jednom místě k dispozici aktuální data o všech společnostech v ČR.

• Registr firem a jejich rizikovosti

• Kontaktní údaje společností (IČO, DIČ, statutární orgány, datové schránky)

• Registrované adresy včetně adres poboček

• Vlastnické a personální informace

• Majetkové účasti a nástupnictví

• Indikátory zdraví společnosti vč. případné negativní události

Roční cena pro 1 uživatele: 1 990 Kč bez DPH. Více informací na:

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-monitor-legislativniho-procesu?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-monitor
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/aspi-kalkulacky?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-kalkulacky
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/aspi/svet-aspi/nastroje/ekonomicke-informace-o-firmach-v-cr?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=prakticke-nastroje-bisnode


26

Praetor
Systém pro úspěšné
Přehledný, intuitivní, výkonný a snadno ovladatelný systém pro advokátní  
kanceláře, daňové firmy, firmy i veřejnou správu. V jediném systému  
vyřešíte správu spisu, obsloužíte datové schránky, ohlídáte lhůty, fakturaci 
a s pomocí reportů i efektivitu vašeho byznysu. Praetor navíc nabízí  
specializované moduly správy pohledávek, advokátní úschovy, nemovitostí  
i AML. Díky propojení s ASPI můžete nyní oba systémy využívat ještě 
efektivněji!

PROČ ZVOLIT PRAETOR?

Zrychlení procesů
Neztrácejte čas s únavným vyplňováním 
dokumentů, rutinními operacemi nebo  

přípravou faktur – s Praetorem vyřídíte vše  
od prvního prověření klienta po fakturaci 

na pár kliknutí bez zbytečné dřiny.

Vše po ruce
Logické vazby všech informací zajišťují,  

že snadno najdete u spisu subjekty,  
dokumenty a další údaje.

Zvýšení efektivity celého týmu
Díky automatizovanému upomínání,  

napojení na rejstříky nebo sdílení rešerší  
z ASPI bude váš tým využívat informace  

a čas na maximum.

Úplný přehled o vašem byznysu
Čas jsou peníze. Díky přesným reportům  
o pohledávkách i vytížení vašeho týmu 

máte situaci pod kontrolou.

Perfektní služby pro vaše klienty
S Praetorem budete stále online díky  

mobilní aplikaci a nabídněte vašim  
klientům okamžitý přístup k jejich  

kauze díky klientské zóně.

Bezpečí pro vaše data
Vaše data zálohujeme na vašem serveru 
nebo přímo u nás v cloudu. Už se nikdy 

nemusíte bát ztráty nebo úniku dat.

Vyzkoušejte, jak Praetor  
pomůže vám!  

Požádejte o zkušební přístup  
svého obchodního poradce nebo  
prostřednictvím online formuláře:

Snadné používání
Intuitivní rozhraní zajišťuje vaše  

maximální pohodlí.

Veškerá agenda na jednom místě
S vedením advokátní agendy souvisí  

i řada zákonných a dalších povinností.  
V Praetoru vedete evidenční, finanční  
a další agendu pohromadě, tedy vše  

vyřešíte na pár kliknutí.

Katalog ASPI | Praetor

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=inzerce-praetor


27Katalog ASPI | DAUČ

DAUČ
Expert na daně a účetnictví
Aplikace DAUČ poskytuje spolehlivé, komplexní a aktuální informace  
z oblasti daní a účetnictví a související právní problematiky. Je určena 
všem daňovým a účetním odborníkům, kteří potřebují praktické výklady 
včetně příkladů, vzorů a formulářů. DAUČ poskytuje také odborné  
poradenství, skládající se z expertních otázek a odpovědí našich  
předních autorů z oblasti účetnictví, daní, práva a dalších oblastí.  
Svým předplatitelům umožňuje získat fundované odpovědi odborníků  
za zlomek ceny hrazené konzultantům.

Nabízíme několik verzí předplatného DAUČ na míru vašim potřebám –  
od základní orientace v oboru až po neomezený přístup k expertním 
informacím.

Doporučujeme profesionálům – Verze PREMIUM
Zapomeňte na limity! Nástroje pro nejširší podporu a neomezený přístup ke všem expertním informacím  
z daňové a účetní oblasti získáte ve verzi Premium. Potřebujete ověřenou znalostní bázi odborných informací  
a kolekci užitečných nástrojů pro sebe i své kolegy? Kontaktujte nás a my vám vytvoříme nabídku na míru,  
která bude nejlépe reflektovat potřeby celého vašeho týmu.

Články

Odborné články z následujících časopisů 
včetně navazující legislativy:

Daně a právo v praxi, Účetnictví v praxi,  
Finanční, daňový a účetní bulletin,  

Účetnictví neziskového sektoru,
Daňový expert / Expertní příspěvky,  

DHK (Daňová a hospodářská kartotéka), 
Expertní odpovědi z praxe

Poradna

V rámci předplatného můžete našim  
autorům, předním expertům v oboru daní, 

práva a účetnictví, položit neomezený 
počet vlastních odborných dotazů. 

Máte přístup do kompletní databáze  
více než 35 000 otázek.

Legislativa

Aplikace DAUČ je propojena s ASPI. 

Všechny důležité daňové zákony,  
nařízení, vyhlášky, pokyny a informace 

máte i v aplikaci DAUČ na jednom místě,  
a to včetně funkce porovnání různých  

časových znění, vzájemné provázanosti 
textů a dalších nástrojů pro snadnější  

práci s předpisy.

Roční cena bez DPH pro 1 uživatele: 16 100 Kč.
Více informací o produktu a možnosti předplatného na www.dauc.cz/predplatne

https://www.dauc.cz/predplatne?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi-2023&utm_content=dauc
https://www.dauc.cz/predplatne?utm_medium=document&utm_source=aspi&utm_campaign=katalog-aspi&utm_content=dauc


28 Katalog ASPI | Ceník

Ceník ASPI
Právní obory Cena

AML  1 990 Kč 
Daně a poplatky  9 990 Kč 
Doprava  4 490 Kč 
Duševní vlastnictví  4 490 Kč 
Elektronické komunikace a IT  4 490 Kč 
Energetika  2 990 Kč 
ESG a Compliance  890 Kč 
Finanční právo – banky  4 490 Kč 
Horní právo  1 990 Kč 
Korporátní právo a insolvence  12 990 Kč 
Občanské právo hmotné a procesní  16 990 Kč 
Ochrana osobních údajů (GDPR)  4 490 Kč 
Pojišťovnictví  1 990 Kč 
Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení  8 990 Kč 
Správní právo – obecné předpisy  7 990 Kč 
Správní právo – samospráva a zvláštní předpisy  8 990 Kč 
Stavebnictví  4 490 Kč 
Stavovské předpisy pro advokáty a soudce  1 990 Kč 
Školství  4 490 Kč 
Trestní právo  9 990 Kč 
Účetnictví  4 490 Kč 
Ústavní právo  4 490 Kč 
Veřejné sbory  4 490 Kč 
Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže  4 490 Kč 
Zdravotnictví a farmacie  4 490 Kč 
Životní prostředí  4 490 Kč 

Praktické nástroje

ASPI Navigátor viz str. 22
Monitor legislativního procesu  3 990 Kč 
Praktický manuál k ZOK  4 990 Kč 
Srovnávací komentář k OZ  2 990 Kč 
Expertní databáze rozhodnutí ÚOHS ve věci veřejných zakázek  7 990 Kč 
Vzory PRK Partners viz str. 24
Kompletní databáze ČSN  2 000 Kč 
Kalkulačky ASPI +  1 500 Kč 
Přeložená legislativa – anglický jazyk  15 990 Kč 
Přeložená legislativa – německý jazyk  14 990 Kč 

Časopisy

Konkurzní noviny  960 Kč 

Právník  1 080 Kč 

Veškerý obsah katalogu a ceny jsou platné od 1. 1. 2024. Uvedené ceny jsou bez DPH pro 1 uživatele licence.
Vyhrazujeme si právo změn. Nejedná se o veřejnou nabídku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.



Mezi více než 75 000 uživatelů ASPI patří:
Státní správa
Úřad vlády, Ministerstvo spravedlnosti, Ministerstvo obrany, Ministerstvo vnitra, Ministerstvo financí, Ministerstvo školství, mládeže  
a tělovýchovy, Ministerstvo dopravy, Ministerstvo zdravotnictví, Ministerstvo zemědělství, Ministerstvo průmyslu a obchodu,  
Ministerstvo kultury, Ministerstvo životního prostředí, Ministerstvo zahraničních věcí a ostatní ústřední orgány státní správy.

Poslanecká sněmovna i Senát.

Dále též celý resort justice (všechny soudy a státní zastupitelství), Policie ČR, Hasičské záchranné sbory, katastrální úřady, finanční  
úřady, správy sociálního zabezpečení, Česká obchodní inspekce, Drážní úřad, Státní zemědělská a potravinářská inspekce,  
Státní energetická inspekce, Česká inspekce životního prostředí, Český báňský úřad, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
Nejvyšší kontrolní úřad, Státní veterinární správa, Správa Pražského hradu, Kancelář Veřejného ochránce práv a další instituce a úřady  
s celostátní působností.

Samospráva
Krajské úřady včetně Magistrátu hlavního města Prahy, většina statutárních měst, obcí III (obce s rozšířenou působností) a obcí II (obce  
s pověřeným obecním úřadem), celkem více než 800 obcí ČR. Svaz měst a obcí ČR.

Advokacie
Česká advokátní komora.

Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o., BBH, Clifford Chance LLP, CMS Cameron McKenna, Glatzová & Co., Havel Partners, 
JURISTA, Noerr, PRK Partners, Rödl & Partner, Schönherr, White & Case, ROWAN LEGAL, Kocián, Šolc, Balaštík, Sokol Novák tdpA,  
Allen & Overy LLP, organizační složka, Deloitte Advisory s.r.o, Dentons Europe CS LLP, organizač.složka, Weinhold Legal, v.o.s., ŘANDA HAVEL 
LEGAL advokátní kancelář, WOLF THEISS Rechtsanwälte GmbH & Co KG, Skils s.r.o. advokátní kancelář a více než 1 480 dalších advokátních 
kanceláří.

Auditorské společnosti a daňové poradenství
Komora auditorů České republiky, Komora daňových poradců České republiky, Deloitte Advisory, PricewaterhouseCoopers ČR, KPMG Česká 
republika a více než 150 dalších poradenských firem.

Banky a pojišťovny
Česká národní banka.

Allianz pojišťovna, CitibankEurope, COMMERZBANK, Česká exportní banka, Česká podnikatelská pojišťovna, Česká pojišťovna, Česká  
spořitelna, Českomoravská záruční a rozvojová banka, Československá obchodní banka, D.A.S. pojišťovna právní ochrany, Equa bank,  
Expobank, Generali pojišťovna, Hasičská vzájemná pojišťovna, ING Bank, J&T BANKA, Kooperativa pojišťovna, Modrá pyramida stavební 
spořitelna, Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců, PPF banka, Stavební spořitelna České spořitelny, UniCredit bank, Vojenská zdravotní 
pojišťovna ČR, Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR a dalších více než 75 finančních společností.

Firmy
Hospodářská komora České republiky.

AHOLD Czech Republic, AGROFERT HOLDING, Arcelor Mittal Ostrava a.s., CET 21, ČEPS, Česká pošta, Česká televize, České dráhy, ČEZ, DIAMO, 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, EUROVIA, E.ON, Globus, innogy, Nestlé Česko, NET4GAS, ORLEN Unipetrol, a.s., PASSERINVEST GROUP, O2 
Czech Republic, a.s., Philip Morris ČR, Pražská energetika, Rozhodčí soud při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR, RUBENA, Skanska,  
ŠKODA AUTO, ŠKODA TRANSPORTATION, T-Mobile, Tesco Stores ČR, Třinecké železárny, UNIPETROL, Vodafone Czech Republic a dalších více 
než 1 300 firem.

Školství
Česká školní inspekce, všechny právnické fakulty a vysoké školy s právní výukou, střední školy (např. obchodní akademie i pro výuku práva), 
základní školy pro vlastní řízení.

Zdravotnictví
Krajské hygienické stanice, Zdravotnické záchranné služby, Zdravotní ústavy, SÚKL, fakultní nemocnice a dalších více než 50 zdravotnických 
zařízení.



Wolters Kluwer CZ

Wolters Kluwer CZ Wolters Kluwer CZ

Wolters Kluwer ČR, a.s.Wolters Kluwer CZ

Seznamte se s podrobnou nabídkou ASPI

Navštivte info.aspi.cz
Rádi vám poradíme s výběrem ASPI na míru
Kontaktujte obchodního poradce na obchodnici@aspi.cz

Využijte možnost online školení ASPI zdarma.
Vyberte si z aktuální nabídky školení pro začátečníky i pokročilé uživatele.
Informace a registrace na info.aspi.cz/skoleni/

Wolters Kluwer ČR, a.s.
U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
tel.: +420 246 040 400, hotline: + 420 246 040 111, hotline email: servis@aspi.cz
email: obchod@aspi.cz, info.aspi.cz

Když si musíte být jistí

https://www.facebook.com/wolterskluwercz
https://cz.linkedin.com/company/wolters-kluwer-cz
https://www.instagram.com/wolterskluwer.cz/
https://www.youtube.com/channel/UCITUMJ7HpGeoiJvVqpfYDaA
https://twitter.com/wolterskluwercz?lang=cs
https://info.aspi.cz/
https://info.aspi.cz/skoleni/
https://info.aspi.cz/

	Katalog ASPI
	Obsah
	ASPI
	SVĚT ASPI
	ASPI Právní informační systém
	ASPI knihovna výkladové literatury
	Právní obory
	AML
	Daně a poplatky včetně Průvodce
	Doprava
	Duševní vlastnictví a mediální právo
	Elektronické komunikace a IT
	Energetika
	ESG a Compliance
	Finanční právo – banky
	Horní právo
	Korporátní právo a insolvence včetně Průvodce
	Občanské právo hmotné a procesní
	Ochrana osobních údajů (GDPR) včetně Průvodce
	Pojišťovnictví
	Pracovní právo a právo sociálního zabezpečení včetně Průvodce
	Správní právo – obecné předpisy
	Správní právo – samospráva a zvláštní předpisy
	Stavebnictví
	Stavovské předpisy pro advokáty a soudce
	Školství
	Trestní právo
	Účetnictví
	Ústavní právo
	Veřejné sbory
	Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže včetně Průvodce
	Zdravotnictví a farmacie
	Životní prostředí

	Praktické nástroje ASPI
	ASPI Průvodce
	ASPI Praktický manuál k zákonu o obchodních korporacích
	ASPI Navigátory
	Expertní databáze ÚOHS ve věci veřejných zakázek
	Kompletní databáze Technických norem ČSN
	Vzory PRK Partners
	ASPI Přeložená legislativa
	ASPI Monitor legislativního procesu
	ASPI Kalkulačky +
	Ekonomické informace o firmách v ČR

	Praetor
	DAUČ
	Ceník ASPI
	Uživatelé ASPI
	Kontakty



